שֵׁבֶת f. Sessio, Residentia: Aff. In residentia
eius, Dum resedit ipse, 2. Sam. 19. 33.

יְשִׁיבָה Universitas, Academia, dicta quasi Confessus
discentium & dosentium, apud Rabbinos.

מֹשֵׁב m. Habitatio, Sedes: Civitatem ha-
bitationis, Psalm. 107. v. 4, id est, habitabilem: Construct.
וּמֹשֵׁב Et in sede derisorum, Psalm. 1. 1: Aff. מֹשֵׁב
Habitatio tua, Gen. 27. 39: Plur. Const. מֹשֵׁבִים
Habitationibus terrae, Ezech. 34. 13: Et fam. מֹשְׁבּוֹת
Habitationes eorum, 1. Par. 6. 54.

חוֹשֵׁב m. Incola, Inquilius: Constructum,
Inquilius sacerdotis, Levit. 22. 10: Plurale Et
in quiliini, 1. Par. 29. v. 15: Constr. בְּתוֹשֵׁבִים Ex inquiliis
Gilhald, 1. Reg. 17. 1.

וַיְשִׁיבָה Est, Sunt, utriusque numeri: additis Pro-
nominibus accommodatur aliis personis: שָׁנָה Est
ipse, Esth. 3. v. 8: אַם יְשִׁיבָה Si es tu nunc, Genes. 24. v. 42:
אַם יְשִׁיכֶם עַשְׂתָּה Si estis vos facientes, v. 49. Est & cum
אַתָּה Sitne, Mich. 6. 10: אַתָּה יְשִׁיבָה Si est, 2. Sam. 14. 19:
Hisce duobus tertium Masoretha hoc loco annumerant,
quod plenè cum scribitur, אַתָּה רְעֵם Sunt amici, Pro. 18.
vers. 24, pro quo in Targum, אַתָּה שָׁנָה Ex forma hac
אַתָּה forte predicit Chaldaicum אַתָּה, mutato Hebr. in הַ

תֹוּשֵׁה f. **Essentia**, Substantia, Substantiale, Existens, Existentialia: Variè redditur, & sepius Virtus, Lex, Sapientia, quèd stabilis & durabilis harum sit essentia, ac reliqua omnia transeant. A וְ derivari, tradid Aben Ezra, Job.5. vers.12. & Jes.28. vers.29. Kimchi in libro Radicum scribit, esse loco tertiae radicalis ר. R. Levi, Jobi 5, in hac voce explicanda valde prolixus est. Generalem habet usum & sensum, qui tamen in eo permanet, ut solidum & essentiale denotet. Multa etiam à Talmudicis disputatur, quare Lex vocetur: **תֹוּשִׁיָּה**: vide Sanhedrin fol.26.

וַיַּשְׁחַט m. Depressio: Aff. יְשַׁחַט Depressio vel humiliatio, Mitch.6.14, convenit cum שְׁחַט & שְׁחַט וְשְׁחַט qua depressionem significant.

וַיַּשְׁחַט f. Fovea, vide in **תֹוּשֵׁה**.

וַיַּשְׁטַח Hiphil טְשַׁתְּחֵז Extendit, Porrexit: Futur. Extenderit ipse, Est. 4. v.ii. Propriè Chaldaicam est.

וַיַּשְׁמַךְ Desolatus fuit: convenit cum שְׁמַךְ & שְׁמַךְ. Futur. וְאַתָּה שְׁמַךְ Non desoletur, Genes.47.v.19: Desolabuntur Ezech 6. v.6. Hiphil Futurum, וְאַתָּה שְׁמַךְ Si non desolaverit, Jer.49.20: נְשַׁמְּךְ Desolabimus, Num.21. v.30, que tamen ab Hebreus potius ad שְׁמַךְ referuntur.

וַיַּשְׁפַּנְן m. Solitudo, Psal.68.8.

וַיַּשְׁמַר Dormivit, Obdormivit, Redormivit. Praeterit. יָשַׁמֵּר Dormirem, Job.3. vers.13. Futurum, וְאַתָּה שְׁמַרְתָּךְ Ut non dormiam mortem, Psalm.13.4, id est, dormitione vel somno mortis. Niphal נְשַׁמְּרָה Veterascere, Inveterascere, Præterit. וְאַנְוְשַׁמְּנָה Et inveterasetis in terra, Deuter.4. v.25. Particp. נְשַׁמְּנָן Veterus inveratum, Levit.26.10, id est, valde vetus: fæminin.